Asunto: ELECCIONES 2020

Para su debido conocimiento y proceder, adjunto remitimos por duplicado (original y
copia), la siguiente documentacién en relacién con las preceptivas Elecciones a miembros de la
Asamblea General de esta FEDERACION CANTABRA DE PALOMAS MENSAJERAS:

Acta de Asamblea Extraordinaria de fecha 8 de Agosto de 2020.
Certificacién.

Convocatoria de Elecciones y Calendario Electoral.

Censo Electoral.

Esperando merezcan su aprobacién y dandoles las gracias por su colaboracién, reciban un
cordial saludo.

r, 4 de Septiembre de 2020
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Ve AmadéMarce Obeso Quintanal.

-Secretario-

DIRECCION GENERAL DE DEPORTE. CONSEJERIA DE UNIVERSIDADES IGUALDAD, CULTURA Y
DEPORTE DEL GOBIERNO DE CANTABRIA




ACTA DE ASAMBLEA GENERAL EXTRAORDINARIA DE FECHA:

ELECCIONES 2020

En Santander, reunidos en primera convocatoria el dia 8 de Agosto de 2020, se inicia la sesién con los
siguientes miembros de la Asamblea: Sr.Juan Manuel Bielva Abascal (Presidente), Amado Obeso Quintanal
(Secretario), David Pérez, Manuel Quijano, Esteban Gutiérrez, José Manuel Salmén, Juan Luis Lastra, Michel
Goémez y Rivas Ansorena.

Siguiendo el orden del dia previsto en la convocatoria se toman los siguientes acuerdos con voto
afirmativo de todos los asambleistas en relacidn con las preceptivas Elecciones 2020 a miembros de la
Asamblea General de esta Federacién Cantabra de Palomas Mensajeras.

- Constitucién de JUNTA ELECTORAL
Estamento de Deportistas:
Titular: Emilio Santiago Pérez
Suplente: Sergio de la Torre
Estamento de Jueces:
Titular: Javier Fernandez Gonzélez
Suplente: Manuel Alonso Rodriguez
Estamento de Clubes:
Titular: Ernesto Laso Pérez

Suplente: Manuel Quijano
Constitucion de MESA ELECTORAL
Estamento de Deportistas:

Titular: Arsenio Gutiérrez Dorado
Suplente: Jorge Diego Colina
Estamento de Jueces:

Titular: Manuel Alonso Rodriguez
Suplente: Javier Fernandez Gonzalez
Estamento de Clubes: L
Titular: Manuel Quijano Alvarez "

Suplente: Sergio de la Torre Sénchez \w Y ":':).
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- COMISION GESTORA:
Presidente: Juan Manuel Bielva Abascal
Secretario: Amado Obeso Quintanal
Tesorero: Manuel Quesada Corrales
Vocal: David Pérez Alonso (estamento de Clubes)
Vocal: Michel Gomez Rubin (estamento de Deportistas)

- Sede de la Junta Electoral y Mesas Electorales.
Locales de la Federacion “Casa del Deporte” en Avda. del Deporte S/n en Santander.

- Lugar y Horacio de presentacién de candidaturas recibidas, reclamaciones y recursos.
Localles de la Federacion “Casa del Deporte”, en Avda. del Deporte s/n en Santander en horario de
10:30 a 13:30 horas y de 17: a 21:00 horas de lunes a viernes (presentados en tiempo y forma por
escrito a esta Federacion, personalmente a algin miembro de la Junta Electoral o por correo
electrdnico a la secretaria de |a Federacidn (fcpm-secretaria@hotmail.es) y/o la Federacién
(fcpm@fcpm.es), siendo valida la fecha de la recepcidn.

- Desde el dia 20 de agosto al 4 de septiembre de 2020.

- 24 de Octubre de 2020 de 17:00 a 20:00 horas.

- Fecha de envio de la convocatoria de elecciones, censo electoral (provisional) y calendario electoral
a todos los clubes/asociaciones deportivas adscritos a esta Federacion Cantabra de Paloma
Mensajeras.

Se aprueba asi mismo con el voto afirmativos de todos los asistentes a la asamblea dar su conformidad a la
elaboracion y contenido del censo electoral, convocatoria de las elecciones y calendario electoral por |a
secretaria de la Federacién con el visto bueno del presidente, delegando en la misma las modificaciones y/o
rectificaciones que fuesen oportunas sin necesidad de una nueva asamblea para su aprobacién.,

Por dltimo, se adjunta a éste acta ademas del censo electoral provisional, convocatoria de elecciones y
calendario electoral, modelo de papeleta para presentacion de candidaturas.

Sin mas asuntos que tratar, se levanta la sesion, con la firma del Secretario y el V2 B2 del Presidente.

Fdo. Juan M.Bielva Abascal

-Presidente- -Secretario-
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CERTIFICACION:

Don Amado Obeso Quintanal, en su calidad de Secretario de esta Federacion Cantabra de
Palomas Mensajeras, CERTIFICA:

Que en Asamblea General Extraordinaria de fecha 8/8/2020 se ha aprobado la Convocatoria
de Elecciones, Censo Electoral (provisional) y Calendario Electoral en las preceptivas elecciones
2020 a miembros de la Asamblea General de [a Federacidn Cantabra de Palomas Mensajeras.

Asimismo, se hace constar lo aprobado en la Asamblea General Extraordinaria de fecha:
8/8/2020

- Lugar de celebracion de las elecciones.
-Sede de la Federacién en la Casa del Deporte en la Avenida del Deporte SN en Santander.

Fecha: 14/11/2020 Hora: de 17:00 a 20:00 horas (mesa dnica).

-Fecha de envio de la Convocatoria Electoral a todos los clubes y asociaciones deportivas,
adscritos a la Federacién Céntabra de Palomas Mensajeras: 4/9/2020

- Fecha de publicacién de la Convocatoria Electoral en la pagina web de la Federacién Cantabra
de Palomas Mensajeras: 4/9/2020

-Fecha de presentacién de candidaturas del dia 7 de Septiembre al 28 de Septiembre de
2020(ambos inclusive).

-Numero de distribucién de la Asamblea General por estamentos:
Estamento de Deportistas: Cuatro
Estamento de Clubes/Asociaciones: Cuatro

Estamento de Jueces: Uno
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Se determina como sede de la Junta Electoral y Mesa Electoral los locales de la Federacion
“Casa del Deporte” y el sistema de presentacion de candidaturas recibidas, reclamaciones y
recursos en la misma sede horario de 10:00 a 13:30 horas y de 17: a 20: horas de lunes a
viernes, presentado en la recepcion de la “Casa del Deporte” presentados en tiempo y forma
por escrito a esta Federacion, personalmente a algun miembro de la Junta Electoral, o por
correo electrénico a la Secretaria de la Federacién (fcpm-secretaria@hotamil.es) y/o al de la

Federacion (fcom@fcpm.es), siendo valida de fecha la recepcion.

Modelo de papeleta de votacién en la Asamblea Genral:
VOTACION PARA LA ELECCION DE LOS REPRESENTANTES EN LA ASAMBLEA GENERAL
DE LA FEDERACION CANTABRA DE PALOMAS MENSAJERAS.-
ESTAMENTO DE ..o,

DOY MI VOTO A LOS SIGUIENTES CANDIDATOS:

Cada elector podra designar en la papeleta hasta un nimero igual al maximo de
representantes que en la Asamblea General, pueda tener el estamento de que se trate.

Modelo de sobre de votacion a la Asamblea General:

ELECCIONES A LA ASAMBLEA GENERAL DE LA FEDERACION CANTABRA DE PALOMAS
MENSAJERAS.

ESTAMENTO) DE ¢ susinmsimisississsomasensssmusrmoonasssssassnssss

MESA ELECTORAL UNICA

Modelo de sobre a la votacidn a Presidente:

ELECCION A LA PRESIDENCIA DE LA FEDERACION CANTABRA DE PALOMAS MENSAJERAS.

Papeleta de votacidn de Presidente:
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Mranree VOTACION PARA LA ELECCION DE PRESIDENTE DE LA FEDERACION CANTABRA DE PALOMAS

MENSAJERAS.

Presentacidon de candidatura:
FEDERACION CANTABRA DE PALOMA MENSAJERAS.
(PRESENTACION DE CANDIDATURA)

DON sminnnsmnmnnamnnasamsrarssaaanmmmsssmsssvsnese 00N licencia federativa
€N VIOr NUMEIO .eevvvieerenierienneresraenire e (DNI), presenta candidatura a miembros de la Asamblea
General en las proximas Elecciones 2020 de esta Federacion por el Estamento de
DEPORTISTAS / JUECES (tachar lo que no proceda).

Firma:

Fecha:sswide aansamsnnnmsnsarasassande 2020.

Y para que conste, firmo el presente CERTIFICADO con el visto bueno del Presidente en
Santander a 4 de Septiembre de 2020.

Fdo. Juan Manuel Bielva AbascalVDer - Fdo. Ama | Obeso Quintanal

-Presidente- -Secretario-



lde3

FEDERACION CANTABRA DE PALOMAS MENSAJERAS
CONVOCATORIA DE ELECCIONES Y CALENDARIO ELECTORAL A MIEMBROS DE LA ASAMBLEA

GENERAL Y PRESIDENTE 2020.

Copia de convocatoria en la Direccién General de Deporte (45 dias habiles
antes al dia de la votacion para la eleccién de los miembros de la Asamblea

General. Art.11). Ratificacién de la Convocatoria de las elecciones por la DGD.

4-9-2020
7-9-2020 Exposicion censo en la Federacion y dependencias del Gobierno.
7-9-2020 Inicio del plazo para presentar reclamaciones ante la Junta Electoral.
18-9-2020 Finaliza el plazo para interponer reclamacién contra el censo ante la Junta
Electoral.
21-9-2020 Resolucion de la Junta Electoral y publicacién del censo definitivo.
Finaliza el plazo recurso electoral ante el Comité Cantabro de Disciplina

24y 25-9-20
Deportiva.

CANDIDATOS A LA ASAMBLEA

Desde el dia 7-9-2020 hasta el dia 28-9-2020. Presentacién de candidaturas. Desde el primer
dia de exposicién del censo provisional hasta el tercer dia posterior a |a

publicacién definitiva del censo definitivo.
Proclamacion y publicacién lista provisional de candidatos.

29-9-2020
30-9-2020 y 1-10-2020, Reclamacién ante la Junta Electoral.
La Junta Electoral resuelve las reclamaciones y proclama provisionalmente las

5-10-2020
candidaturas definitivas.
6y 7-10-2020 Recurso ante el Comité Cantabro de Disciplina Deportiva.

VOTACION A MIEMBROS DE LA ASAMBLEA GENERAL

Dia celebracion de elecciones a miembros de la Asamblea General. Acto
seguido, la Junta Electoral eleaborar4 la lista de candidatos elegidos.

14-11-2020
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16-11-2020 Apertura del plazo para presentar reclamaciones ante la Junta Electoral y
exposicion de la lista de candidatos elegidos en el tablén de anuncios de |a
Federacion y en las dependencias de la Direccién General de Deporte.

17, 18 y 19-11-2020. Finaliza el plazo para presentar reclamaciones a la Junta Electoral.
23-11-2020 La Junta Electoral resolvera las reclamaciones.

24y 25-11-2020. Presentar recurso ante el Comité Cantabro de Disciplina Deportiva. Resueltas
definitivamente las impugnaciones se nombraran a los miembros de la
Asamblea trasladando la relacién de los mismos a la Direccién General de
Deporte para su proclamacién definitiva (Art.130).

CANDIDATURA A PRESIDENTE DE LA FEDERACION

26-11-2020 Convocar la Asamblea en sesién constitutiva.
27-11/2020  Plazo presentacién de candidatos a Presidente.
1-12-2020 Proclamacion provisional de candidatos.

2y 3-12-2020 Plazo de reclamaciones contra la proclamacion provisional de candidatos ante
la Junta Electoral.

9-12-2020 Proclamacién y publicacién de la lista definitiva de candidatos.

VOTACION A PRESIDENTE

9-12-2020 Celebracién Asamblea General. Finalizado el escrutinio. Publicacidn del
resultado provisional en la Federacién y Direccién General de Deporte.

15-12-2020 Plazo para reclamacion ante la Junta Electoral.
16-12-2020 Resolucion de la Junta Electoral.

21-12-2020 Plazo para presentar recurso ante el Comité Cantabro de Disciplina Deportiva.

Transcurrido el plazo establecido para la interposicién de recurso y en su caso,
para la resolucion, se publicaran los resultados definitivos de las elecciones y

s, se comunicaran a la Direccion General de Deporte a efectos de proceder al
< nombramiento definitivo del Presidente de la Federacion Cantabra.
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* Ratificada la convocatoria de las elecciones por la DGD. La DGD resolvera
en el plazo méaximo de 15 dias sobre la aprobacién 6 su devolucién. En el
plazo maximo de 10 dias la Federacién debera subsanar deficiencias. La

DGD deberd aprobar/ratificar en el plazo de 15 dias.

>/
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Fdo. Juan Manuel Bielva Abascal

Fdo. Amado M.Obeso Quintanal

-Presidente- -Secretario-



FEDERACION CANTABRA DE PALOMAS MENSAJERAS
Censo electoral 2020

Licencia Fede. Club
ESTAMENTO DE DEPORTISTAS.
13779088 140 141
13730924 140 140
13758505 140 140
13901597 140 140
13743470 140 140
20190663 140 145
13882605 140 141
13976192 140 143
13774060 140 143
13935620 140 141
13710579 140 145
13717927 140 145
13704140 140 140
13702768 140 145
72035773 140 145
13730607 140 140
20204445 140 141
13656720 140 140
13891456 140 141
72127548 140 141
13926335 140 141
72173480 140 145
13664264 140 140
13940787 140 141
13793081 140 140
13892504 140 141
13769295 140 145
13732299 140 145

Nombre del Socio

ABAD REIGADAS JOSE ANTONIO
ABIN RODRIGUEZ FEDERICO
ALONSO RODRIGUEZ MANUEL
ALVARO GARCIA EDUARDO
ANUARBE TORRE MANUEL
ARABAOLAZA LOPEZ FRANCISCO
ARABIA GOMEZ JOSE ANGEL
BARRIO ALONSO ANGEL DEL
BARRIO DIEZ JOSE LUIS DEL
BIELVA ABASCAL JUAN M.
BLANCO LLATA JERONIMO
BOLADO SATURIO MIGUEL
BONACHEA ARCE ANGEL
CABELLOS GARCIA FERNANDO
CAMPO ALONSO DAVID
CASTILLO DE LA HOZ VICTOR
CASTILLO GARCIA CESAR DAVID
CAVIA CAVIA CIPRIANO

CUESTA SANCHEZ JOSE MANUEL
DE LA TORRE SANCHEZ SERGIO
DIEGO COLINA JORGE

DIEGO MARTIN GABRIEL
DOMINGO DEL SOLAR GONZALO
FERNANDEZ GONZALEZ JAVIER
FERNANDEZ ORTIZ RICARDO
FUENTEVILLA TORRE JOSE ANTONIO
GANO CANTO LUIS

GANO SAIZ-EZQUERRA RAMON

D.N.I.

13779088H
13730924Q
13758505C
13901597Y
13743470G
20150663K
13882605N
13976192N
13774060G
13935620N
13710579A
137179272
13704140G
13702768N
72035773A
13730607K
20204445A
13656720X
13891456P
72127548P
13926335L
72173480D
13664264X
13940787G
13793081G
13892504K
137692957
137322998

Categ.

Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto

Nacimiento

10/12/1968
24/06/1959
16/12/1963
11/08/1958
08/08/1962
23/12/1970
03/04/1949
26/01/1941
28/10/1967
09/05/1972
30/08/1955
12/12/1957
22/12/1954
03/04/1953
28/03/1978
27/08/1959
15/08/1975
04/03/1944
14/01/1955
23/12/1977
17/01/1967
05/08/1993
17/05/1945
31/08/1971
06/09/1967
25/07/1955
27/08/1966
06/07/1960

l1de4




72097528
13796069
13713489
13690705
13774921
13757294
13886998
13924953
13984026
13761358
72129104
13677224
20215358
20201485
13692743
13768245
72060228
13769884
13692565
13793751
72096241
72099528
72100254
14857863
13788033
13483447
20215249
13680380
13908392
72048988
72123479
13711149
13631818

140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140

143
145
140
140
145
140
141
141
141
145
141
145
145
145
145
140
145
143
140
140
140
143
143
143
145
140
145
145
141
140
141
140

140

GARCIA DIAZ JAVIEP

GOMEZ RUBIN MICHEL

GOMEZ SOLANA LUIS
GONZALEZ FERNANDEZ LUIS MARIA
GONZALEZ PEREZ JUAN MANUEL
GRAU RUIZ ANTONINO
GUTIERREZ DORADO ARSENIO
GUTIERREZ MERINO JOSE JAVIER
GUTIERREZ PINERA ESTEBAN
ISA GUTIERREZ JUAN ANTONIO
LASO PEREZ ERNESTO

LASTRA GONZALEZ ANTONIO
LASTRA PALOMERA PEDRO
LASTRA RECIO JUAN LUIS
LOPEZ MARTINEZ FELIX

LOPEZ MARTINEZ MANUEL
LOPEZ MARTINEZ PEDRO JESUS
LOPEZ ROVIRA JESUS
MANRIQUE ABASCAL AMADOR
MARTIN AGUIRRE JUAN A.
MARTINEZ LOPEZ EUSEBIO
MARTINEZ MARTINEZ RUBEN
MERINO CABRIA DAVID
MIRAGAYA ROMERO ANTONIO
MONGE PEREZ JESUS
MONTOYA ALONSO MANUEL
MORATON RODRIGUEZ JESUS
MURNOZ PUENTE ANGEL
OBESO QUINTANAL AMADO
OJEDA SECO LUIS MIGUEL
OTERO PEREZ ALFREDO
PALACIO GARCIA ROBERTO
PEDRAJA FRAILE BENITO

72097528A
13756065W
13713489S
13690705R
137749217
13757294M
13886998N
13924953V
13984026A
13761358K
721291047
13677224K
202153582
20201485X
13692743S
13768245P
72060228D
137698847
13692565K
13793751F
72096241G
72099528W
721002545
14857863R
13788033Q
134834471
20215249C
13680380A
13908392Q
72048988Q,
72123479X
13711149K
13631818V

Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
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19/03/1969
30/04/1956
24/10/1951
09/06/1968
09/06/1962
03/07/1952
16/05/1967
14/09/1975
08/10/1964
30/10/1978
06/05/1949
31/07/1976
09/10/1974
01/09/1951
20/08/1966
14/05/1982
17/09/1966
21/08/1952
14/03/1976
27/08/1980
11/06/1986
14/06/1987
10/02/1947
02/02/1969
14/06/1936
13/12/1976
25/11/1948
26/11/1961
24/10/1981
27/04/1965
23/05/1980
22/12/1940
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13666412
13677338
13915728
72145369
13701325
13870609
13679345
13872209
13985250
13764327
72123214
72045685
13762773
72118669
13695006
13860795
13922058
13738625
13783470
13790797
72132808
13740719

6291040
72041672
13924512

ESTAMENTO DE JUECES

140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140

13758505
13935620
13796069
13690705
13768245
72100254

140
140
140
140
140
140

145
140
141
141
140
141
140
141
141
140
143
140
140
143
140
141
141
145
140
141
141
145
145
145
140

140
141
145
140
140
143

PEREZ ALONSO DAVID

PINEY ROMAN VICENTE
QUESADA CORRALES COSME M.
QUESADA LAVIN BLANCA
QUIJANO ALVAREZ MANUEL
RIOZ POZUETA JOSE ANTONIO
RIVAS ANSORENA JOSE IGNACIO
RIVERO ZATON GERARDO
RODRIGUEZ CALLEJA ROBERTO
ROMANA TALLEDO JUAN MANUEL
RUIZ ARGUESO JOSE ANTONIO
RUIZ ELIZALDE MANUEL A.

RUIZ HERRERA JOSE MARIA

RUIZ IBANEZ JOSE LUIS

RUIZ TORRE LUIS GABRIEL

SAIZ LLANO JOSE

SAIZ PECHERO JAIME

SALMON ARCE JOSE MANUEL
SANTAMARIA GOMEZ TOMAS
SANTANDER OCEJA LUIS FERNANDO
SANTIAGO PEREZ EMILIO

TOCA LASTRA ARTURO

VASILE ILIE

VENA PELAYO JAVIER
ZAMANILLO DOMINGO PEDRO J.

ALONSO RODRIGUEZ MANUEL
BIELVA ABASCAL JUAN M.

GOMEZ RUBIN MICHEL

GONZALEZ FERNANDEZ LUIS MARIA
LOPEZ MARTINEZ MANUEL
MERINO CABRIA DAVID

136664121
13677338C
139157285
72145369G
13701325H
13870609E
13679345A
13872209N
13985250P
137643277
72123214K
72045685W
13762773X
72118669F
13695006R
13860795Y
13922058C
13738625N
13783470F
13790797C
72132808R
13740719)
X6291040S
720416722
13924512)

13758505C
13935620N
13796069W
13690705R
13768245P
721002545

Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto

Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
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12/08/1949
24/09/1964
20/07/1995
30/09/1954
20/05/1946
30/10/1949
15/02/1943
07/02/1976
19/12/1964
23/06/1964
05/07/1978
15/05/1964
20/05/1954
01/06/1952
26/12/1942
30/06/1966
17/04/1965
06/08/1969
10/03/1972
21/08/1980
26/10/1961
20/03/1983
07/04/1978
27/06/1965

16/12/1963
09/05/1972
19/03/1969
24/10/1951
20/08/1966
14/06/1987



13915728 140 141
13985250 140 141
13738625 140 145

QUESADA CORRALES COSME M. 13915728S
RODRIGUEZ CALLEJA ROBERTO 13985250P
SALMON ARCE JOSE MANUEL 13738625N

ESTAMENTO DE REPRESENTACION DE CLUBES

72100254 143
13908392 141
13666412 145
13701325 140

Presidente

MERINO CABRIA DAVID 721002545
Registros de Entidades Deportivas n211 seccion 1
OBESO QUINTANAL AMADO 13908392Q
Registro de Entidades Deportivas n2 12 seccion 1
PEREZ ALONSO DAVID 13666412L
Registro de Entidades Deportivas n® 15 seccion 1
QUIJANO ALVAREZ MANUEL 13701325H

Registro de Entidades Deportivas n2 13 seccion 1

4 de septiembre de 2020

Absoluto 24/09/1964 4de 4
Absoluto 07/02/1976
Absoluto 17/04/1965



